TUV TL Mini
TUV 25W FAM/10X25BOX
Nízkotlaké rtuťové výbojky se skleněnou trubicí
Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití světelného zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se světelný zdroj rozbije,
vyvětrejte místnost po dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového
sáčku a ten zaneste do nejbližšího sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Údaje o produktu
Obecné informace
Patice krytky G5
Životnost (jmen.) 9 000 h
Světelně technické
Pokles při užitečné životnosti 20 %
Provozní a elektrické
Spotřeba energie 23 W
Proud zdroje (jmen.) 0,350 A
Napětí (jmen.) 82 V
Mechanické a materiály
Celková hmotnost (kus) 40,200 g
Certifikace a použití
Obsah rtuti (Hg) (jmen.) 4,4 mg
UV záření
UV-C záření při 100 h 8,4 W
Označení a balení
Objednací název produktu TUV 25W FAM/10X25BOX
Celý název výrobku TUV 25W FAM/10X25BOX
Full EOC 871150088905827
Kód objednávky 88905827
Číslo materiálu (12NC) 928002604013
Číslování – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711500889058
Číslování SAP – balení v krabičce 250
Pouzdro – EAN/UPC 8711500889072
Datasheet, 2025, Květen 29 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Rozměrové výkresy
A
B
C
D
Product D (max) C (max) A (max)
TUV 25W FAM/10X25BOX 16 mm 531,1 mm
TUV TL Mini
© 2025 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto
informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované
ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.
2025, Květen 29 - Změna údajů vyhrazena